梅州市梅江区人民政府办公室

梅州市梅江区人民政府办公室关于印发梅州市

梅江区人民政府 ⒛” 年度重大行政
决策事项目录的通知

各镇人民政府、街道办事处,区府直属和市属驻区有关单位 :

《梅州市梅江区人民政府⒛22年度重大行政决策事项目录》

已经区人民政府同意,现印发给你们,请按照《重大行政决策程序

暂行条例》《广东省重大行政决策程序规定》有关规定程序认真

组织实施。

附件:梅州市梅江区人民政府⒛”年度重大行政决策事项目录

梅州市 艉姗糨
蛑公月窆

~l-—

附件 :

梅州市梅江区人民政府⒛”年度重大

行政决策事项目录

序 号 决策事项名称 听证事项 承办单位

1
△

编制梅江区全民健身实施计划

(2m卜乇m5年 )

梅江区文化广电

旅游体~育局

’

~

编制梅江区数字政府改革

建设
“
十四五

”
规划

梅江区政务服务

数据管理局

3
编制梅州市梅江区地质灾害

防治规划 (¨ Ⅱ5年 )

是
梅州市自然资源局

梅江分局

4
编制梅江区消防工作

“

十四五
”
规划

梅州市梅江区消防

救援大队

— 2~